
 

       

 

UCHWAŁA NR 292/V/III/2015 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 z dnia 17 marca 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów 
stacjonarnych w PWSZ w Koninie na rok akademicki 2015/2016 
 

     Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 41 pkt 1 lit. a statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 

 
uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 264/V/X/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 28 października 2014 r. w sprawie liczby miejsc na poszczególnych 
kierunkach studiów stacjonarnych w PWSZ w Koninie w tabeli określonej w § 1 po pozycji 
oznaczonej „Lp. 14” dodaje się pozycję oznaczoną „Lp. 15” w brzmieniu: 
„ 

Lp. Nazwa kierunku studiów 
stacjonarnych Poziom studiów 

Liczba miejsc 

ogółem w tym na kolejnym kierunku 
studiów 

 
15 
 

 
Energetyka* 

 
studia I stopnia 

 
60 6 

 
 
* Kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu zgody MNiSzW”.” 

         
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
           Przewodniczący  

                                               Senatu PWSZ w Koninie 

 
                       /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 
 


